

# COOP.ITALIA NUOVA GREVE IN CHIANTI S.C.

## Bilancio di esercizio al 31-12-2020

Dati anagrafici	
Sede in	VIA VITTORIO VENETO 76 GREVE IN CHIANTI FI
Codice Fiscale	00425210481
Numero Rea	FI 21025
P.I.	00425210481
Capitale Sociale Euro	28.859 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' COOPERATIVA
Settore di attività prevalente (ATECO)	471140
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A117315

## Stato patrimoniale

	31-12-2020	31-12-2019
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	3.922.719	3.938.267
III - Immobilizzazioni finanziarie	158.365	158.365
Totale immobilizzazioni (B)	4.081.084	4.096.632
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	169.491	198.871
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	181.924	248.382
Totale crediti	181.924	248.382
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1.528.483	1.294.703
IV - Disponibilità liquide	73.034	73.086
Totale attivo circolante (C)	1.952.932	1.815.042
D) Ratei e risconti	19.545	27.117
Totale attivo	6.053.561	5.938.791
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	28.859	28.669
III - Riserve di rivalutazione	39.932	39.932
IV - Riserva legale	3.628.387	3.517.097
VI - Altre riserve	1	(1)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	3.005	114.732
Totale patrimonio netto	3.700.184	3.700.429
B) Fondi per rischi e oneri	82.784	92.956
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	505.502	529.043
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	972.341	963.981
esigibili oltre l'esercizio successivo	765.117	612.117
Totale debiti	1.737.458	1.576.098
E) Ratei e risconti	27.633	40.265
Totale passivo	6.053.561	5.938.791

## Conto economico

**31-12-2020 31-12-2019**

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.616.246	7.016.287
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	8.742	8.718
altri	64.967	89.968
Totale altri ricavi e proventi	73.709	98.686
Totale valore della produzione	6.689.955	7.114.973
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.775.261	5.074.517
7) per servizi	566.373	537.956
8) per godimento di beni di terzi	21.428	23.288
9) per il personale		
a) salari e stipendi	666.402	648.004
b) oneri sociali	186.051	186.782
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	51.433	55.439
c) trattamento di fine rapporto	49.399	51.535
e) altri costi	2.034	3.904
Totale costi per il personale	903.886	890.225
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	311.211	296.242
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	-	2.000
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	311.211	294.242
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	12.155
Totale ammortamenti e svalutazioni	311.211	308.397
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	29.380	(14.882)
12) accantonamenti per rischi	-	256
14) oneri diversi di gestione	93.730	149.360
Totale costi della produzione	6.701.269	6.969.117
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(11.314)	145.856
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	33.180	41.362
Totale proventi diversi dai precedenti	33.180	41.362
Totale altri proventi finanziari	33.180	41.362
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	13.219	20.204
Totale interessi e altri oneri finanziari	13.219	20.204
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	19.961	21.158
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	-	770
Totale rivalutazioni	-	770
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	-	770
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	8.647	167.784

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	5.642	53.052
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	5.642	53.052
21) Utile (perdita) dell'esercizio	3.005	114.732